%
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

‚14 июля 2022 г.
№

35/2514

О проекте закона Волгоградской области№9 47-20223 "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области
в сфере перераспределения полномочиймежду органами местного

самоуправления муниципальных образованийВолгоградской области
и органами государственной власти Волгоградской области”

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 47-20223 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Волгоградской области в сфере перераспределения полномочий между органами
местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области
и органами государственной власти Волгоградской области".

Председатель
“ " ‚= …

Волгоградскои областной Думы А.И.Б юшкъ